登录登录 注册注册

请输入检索关键字 智能检索

首页首页 // 公示公告公示公告 // 财政业务公告财政业务公告 // 企业服务企业服务

关于上海市2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名

单（第四批）的公告

发文日期：2017/1/16  |  文号：公告〔2017〕2号  |  发文机关：上海市财政局 上海市国家税务局

上海市地方税务局 上海市民政局  |  查看更多属性

上海市财政局 上海市国家税务局 上海市地方税务局 上海市民政局公告2017年第2号

　　根据企业所得税法及实施条例有关规定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税

前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》（财税〔2015〕141号）、《关于转发〈财政部 国家税务

总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知〉的通知》（沪财税〔2016〕

32号）有关要求，现将上海市2016年度第四批公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单有关事项公告如

下：

　　一、2016年度第四批符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单

　　1．上海盛立公益基金会

　　2．上海市徐汇区教育基金会

　　3．上海市志愿服务公益基金会

政务新媒体请点击右侧按钮选择菜单

Page 1 of 4企业服务_关于上海市2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第四批...

2022-07-07https://czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/20170209/0017-17485...

　　4．上海乐三兰馨教育发展基金会

　　5．上海淑德公益基金会

　　6．上海市儿童基金会

　　7．上海国泰君安社会公益基金会

　　8．上海巴斯德健康研究基金会

　　9．上海新泰高新技术研究与发展基金会

　　10．上海应昌期围棋教育基金会

　　11．上海世华民族艺术瑰宝回归基金会

　　12．上海梦飞翔公益基金会

　　13．上海浦东新区恩派公益基金会

　　14．上海艺途公益基金会

　　15．上海众爱公益基金会

　　16．上海德汇公益基金会

　　17．上海市王应睐生物化学与分子生物学发展基金会

　　18．上海一起社区公益基金会

　　19．上海玛娜数据科技发展基金会

　　20．上海千众慈善基金会

　　21．上海江川社区发展基金会

　　22．上海白玉兰谈家桢生命科学发展基金会

　　23．上海市青橄榄树公益基金会

　　24．上海大丰公益基金会

　　25．上海市志趣公益基金会

　　26．上海依视路视力健康基金会

　　27．上海周良辅医学发展基金会

　　28．上海映绿公益发展基金会

　　29．上海惠爱公益基金会

　　30．上海嘉阳慈善基金会

请点击右侧按钮选择菜单

Page 2 of 4企业服务_关于上海市2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第四批...

2022-07-07https://czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/20170209/0017-17485...

　　31．上海红纺公益基金会

　　32．上海银科公益基金会

　　33．上海四明医学发展基金会

　　34．上海海康贝公益基金会

　　35．上海莱士慈善基金会

　　36．上海袁立公益基金会

　　37．上海市文社艺术基金会

　　38．上海银杏老年公益基金会

　　39．上海市静安区教育基金会

　　二、纳税人2016年度通过第四批公益性社会团体发生的符合条件的公益捐赠支出，可向主管税务

机关申报税前扣除。

　　特此公告。

　　上海市财政局

　　上海市国家税务局

　　上海市地方税务局

　　上海市民政局

　　2017年1月19日

更多

【收藏】 【纠错】 【打印本页】 【关闭窗口】

分享到

友情链接 | 加入收藏 | 网站声明 | 网站地图 | 联系我们 | 上海市政府采购平台

请点击右侧按钮选择菜单

Page 3 of 4企业服务_关于上海市2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第四批...

2022-07-07https://czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/20170209/0017-17485...

    地址：肇嘉浜路800号    邮编：200030    电话：021-54679568    工作时间：周一至周五 9:00 - 17:30

    政府网站标识码：3100000056     沪公网安备 31010402003778号  沪ICP备 2021016245号-2

推荐使用浏览器IE8(及以上)

请点击右侧按钮选择菜单

Page 4 of 4企业服务_关于上海市2016年度公益性社会团体捐赠税前扣除资格名单（第四批...

2022-07-07https://czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/20170209/0017-17485...